

BUKU KAS UMUM
LAPORAN KEUANGAN KOMITE SEKOLAH
BULAN : AGUSTUS 2025

Nama SD : SD Negeri 1 Dongko
 Alamat : RT. 01 RW. 01 Dusun Krajan Desa Dongko
 Sumber Dana : Sumbangan Wali Murid

No.	TANGGAL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
1	01/08/2025		Saldo bulan lalu	-	-	0,00
2	02/08/2025	BM.01	Menerima sumbangan biaya kegiatan PHBN 2025 dari wali murid	3.750.000	-	3.750.000,00
3	02/08/2025	BK.01	Dibayar biaya kendaraan pikc-up untuk antar jemput tarik tambang		200.000	3.550.000,00
4	02/08/2025	BK.02	Dibayar 22 nasi kotak untuk Konsumsi Peserta Tarik Tambang dan pendamping		440.000	3.110.000,00
5	02/08/2025	BK.03	Dibayar Air Minum 1 kardus Aqua gelas dan 2 pak permen		55.000	3.055.000,00
6	04/08/2025	BK.04	Dibayar biaya pengiriman atlet Bulutangkis untuk 2 anak dan 2 pendamping		184.000	2.871.000,00
7	08/08/2025	BK.05	Dibayar biaya kendaraan pikc-up Transportasi pertandingan sepakbola		200.000	2.671.000,00
8	08/08/2025	BK.06	Dibayar 13 nasi kotak untuk Konsumsi Peserta dan pendamping 13 kardus @ Rp. 20.000 untuk pengiriman pertandingan sepak bola		260.000	2.411.000,00
9	08/08/2025	BK.07	Dibayar Air Minum 1 kardus Aqua gelas dan 2 pak permen untuk kegiatan sepakbola		45.000	2.366.000,00
10	09/08/2025	BM.02	Menerima sumbangan biaya kegiatan PHBN 2025 dari wali murid	8.820.000		11.186.000,00
11	11/08/2025	BK.08	Dibayar biaya pengiriman lomba keagamaan untuk transportasi dan konsumsi 6 kegiatan		210.000	10.976.000,00
12	12/08/2025	BK.09	Dibayar biaya kendaraan pikc-up untuk Transportasi antar jemput Gerak jalan, 2 Kali PP		400.000	10.576.000,00
13	12/08/2025	BK.10	Dibayar 56 nasi kotak untuk Konsumsi 44 Peserta dan 12 pendamping @ Rp. 20.000		1.120.000	9.456.000,00
14	12/08/2025	BK.11	Dibayar Air Minum 2 kardus Aqua gelas dan 4 pak permen untuk kegiatan Gerakjalan		130.000	9.326.000,00
15	12/08/2025	BK.12	Dibayar rompi 44 buah @Rp. 45.000 Untuk kegiatan Gerak jalan		1.980.000	7.346.000,00
16	12/08/2025	BK.13	Dibayar 2 buah Kor peluit @Rp. 25.000 Untuk kegiatan Gerak jalan		50.000	7.296.000,00
17	15/08/2025	BK.14	Dibayar biaya pengiriman lomba mocopat pa dan pi (untuk transportasi dan konsumsi 2 peserta dan 2 pendamping)		142.000	7.154.000,00
18	15/08/2025	BK.15	Dibayar biaya sewa baju adat jawa untuk pengiriman lomba mocopat pa dan pi		250.000	6.904.000,00
19	16/08/2025	BM.03	Menerima sumbangan biaya kegiatan PHBN 2025 dari wali murid	9.600.000		16.504.000,00
20	16/08/2025	BK.16	Dibayar biaya pengiriman lomba sesorah (untuk transportasi motor dan konsumsi 2 peserta dan 2 pendamping)		146.000	16.358.000,00

No.	TANGGAL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
21	16/08/2025	BK.17	Dibayar biaya sewa baju adat jawa untuk pengiriman lomba Sesorah		100.000	16.258.000,00
22	16/08/2025	BK.18	Dibayar biaya pembuatan properti untuk lomba Tari Kreasi dalam rangka PHBN 2025		600.000	15.658.000,00
23	16/08/2025	BK.19	Dibayar biaya pembuatan musik iringan untuk lomba Tari Kreasi PHBN 2025		600.000	15.058.000,00
24	18/08/2025	BK.20	Dibayar pembelian material pembuatan tens Ekposisi		1.990.000	13.068.000,00
25	18/08/2025	BK.21	Dibayar cetak printing 4 buah @ 150.000 untuk kegiatan ekposissi .		600.000	12.468.000,00
26	18/08/2025	BK.22	Dibayar kain sekat hitam 12 meter @ Rp.40,000 untuk ekposisi		480.000	11.988.000,00
27	18/08/2025	BK.23	Dibayar biaya kendaraan pikc-up Transportasi Lomba kegiatan ekposisi		400.000	11.588.000,00
28	18/08/2025	BK.24	Dibayar 19 nasi kotak untuk Konsumsi 17 Peserta dan 2 pendamping @ Rp. 20,000 kegiatan lomba paduan suara		380.000	11.208.000,00
29	18/08/2025	BK.25	Dibayar biaya sewa tempat, tenda, kursi, Lomba kegiatan ekposisi		500.000	10.708.000,00
30	18/08/2025	BK.26	Dibayar pembelian Aqua 1 dos dan snack 19 untuk kegiatan lomba Paduan Suara		93.000	10.615.000,00
31	18/08/2025	BK.27	Dibayar biaya mik-up dan aksesoris kegiatan paduan suara 17 anak @ Rp.25000		425.000	10.190.000,00
32	19/08/2025	BK.28	Dibayar biaya sewa tempat dan peralatan Lomba kegiatan ekposisi		500.000	9.690.000,00
33	18/08/2025	BK.29	Dibayar biaya kendaraan pikc-up Transportasi Lomba Paduan Suara		200.000	9.490.000,00
34	19/08/2025	BK.30	Dibayar 38 Kotak Nasi @ Rp.20.000 untuk konsumsi lembur dan kegiata ekposisisi 2 hari		760.000	8.730.000,00
35	19/08/2025	BK.31	Dibayar biaya kendaraan pikc-up Transportasi lomba turonggoyakso		200.000	8.530.000,00
36	19/08/2025	BK.32	Dibayar biaya mikup 6 peserta lomba turonggoyakso @ 30,000		180.000	8.350.000,00
37	19/08/2025	BK.33	Dibayar nasi Kotak sejumlah 10 untuk Konsumsi 6 Peserta dan 4 pendamping @ Rp. 20,000 kegiatan lomba Turonggoyakso		200.000	8.150.000,00
38	19/08/2025	BK.34	Dibayar Pembelian Aqua 10 botol @ Rp. 400 untuk 6 Peserta dan 4 pendamping kegiatan lomba Turonggoyakso		40.000	8.110.000,00
39	19/08/2025	BK.35	Dibayar biaya Transportasi mobil antar jemput peserta lomba tari		200.000	7.910.000,00
40	19/08/2025	BK.36	Dibayar 7 Kotak Nasi @ Rp.20.000 untuk konsumsi lomba tari kreasi		140.000	7.770.000,00
41	19/08/2025	BK.37	Dibayar 12 botol aqua @ Rp.5.000 dan 1 pak permen untuk konsumsi lomba tari kreasi		70.000	7.700.000,00
42	23/08/2025	BK.38	Dibayar subsidi perancangan kegiatan 6 kelompok kelas @ Rp. 250.000		1.500.000	6.200.000,00
44	23/08/2025	BK.40	Dibayar 243 nasi kotak untuk Konsumsi Peserta dan pendamping		4.131.000	2.069.000,00
46	25/08/2025	BM.04	Menerima sumbangan biaya kegiatan PHBN 2025 dari wali murid	3.150.000		5.219.000,00
48	26/08/2025	BK.41	Dibayar sewa mobil dan sound 3 seet @ Rp. 1.500.000 untuk kegiatan pawai budaya		4.500.000	719.000,00

No.	TANGGAL	NO. BUKTI	URAIAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO
50	26/08/2025	BK.42	Dibayar 14 kardus aqua @ Rp.50,000 untuk Peserta dan pendamping kegiatan pawai		700.000	19.000,00
	Jumlah			25.320.000	25.301.000	19.000,00

Pada hari ini **Sabtu** Tanggal **30 Agustus 2025** Buku Kas Umum ditutup dengan keadaan /posisi buku sebagai berikut:

Saldo Kas Umum : Rp19.000

Menyetujui,
Ketua Komite



DIDIT SASONGKO

Trenggalek, 30 Agustus 2025
Bendahara Komite


NANIK KUSTRINI